
světlo přední MAXBIKE JY-7012F

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
11.4.2025 13:58

1/2

číslo zboží 81 093 

200 lumenů, 1x Cree XPE-R3 3W dioda, Nabíjení: USB,
LED indikátor slabé baterie, Hliníkové tělo, Voděodolnost:
IPX3, Rozměry: 105 x 25 x 25 mm, 2 intenzity jasu, 1
úroveň intenzity blikání, Baterie: Lithiová baterie LIR123A
(3,7 V / 2400 mAh)

Dostupnost na hlavním skladě: 160 ks



světlo přední MAXBIKE JY-7012F

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
11.4.2025 13:58

2/2

Popis
Přední světlo je vybaveno výkonnou Cree XPE-R3 diodou
s výkonem 3W s vysokou svítivostí až 200 lumenů. Díky
hliníkovému tělu s vodotěsností IPX3 je světlo odolné
vůči nepříznivému počasí a dešti. Nabízí dva režimy
intenzity svícení a jeden režim blikání. Světlo je
napájeno lithium-iontovým akumulátorem s kapacitou
3,7V/2400mAh, který se plně nabije za přibližně 5 hodin
pomocí micro USB kabelu (součást balení). Indikátor
stavu baterie je integrovaný do ovládacího tlačítka.
Během nabíjení svítí indikátor modře, při poklesu
kapacity pod 10 % se rozsvítí červeně a upozorňuje na
nízkou kapacitu baterie. Světlo se na řídítka připevňuje
pomocí univerzálního držáku, který je upevněn
silikonovými kroužky a nevyžaduje použití žádného
nářadí. Držák lze snadno namontovat na řídítka s
průměrem 22,2–31,8 mm.

Technické parametry:
• 1x Cree XPE-R3 3W dioda
• Svítivost: 200 lumenů
• LED indikátor slabé baterie
• Hliníkové tělo
• Voděodolnost: IPX3
• Rozměry: 105 x 25 x 25 mm
Funkce svícení a baterie:
• 2 intenzity jasu: 100% - 4h / 50% - 8h
• 1 úroveň intenzity blikání - 8h
• Nabíjení: USB kabelem
• Baterie: Lithiová baterie LIR123A (3,7 V / 2400 mAh)
Součásti balení: světlo, usb kabel, silikonové kroužky
pro upevnění

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Přední 


